menggunakan media pengeras suara dan buku panduan. Banyak manfaat yang

didapatkan dari kegiatan ini, diantaranya sebagai berikut:

a. Mendatangkan keridhoan Allah SWT.

5 Ramayulis, Ilmu Pendidikan Islam…, hal. 182
6 Ibn Muhammad Abdul Wahab, Kitab Tauhid, (Darul Arabiyah, 1388 H/1969M), hal.33